
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３二瀬ダム土砂搬出
災害復旧その１工事

埼玉県秩父市 265日間 一般土木工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
宮崎　和幸

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2021/7/9 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 595,485,000 586,630,000 98.51%

Ｒ３国道６号千代田石
岡ＢＰ恋瀬川橋下部そ
の２工事

茨城県石岡市 627日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/7/12 株木建設（株）
茨城県水戸市吉沢町３
１１－１

7050001004071 一般競争入札 有 379,599,000 375,100,000 98.81%

Ｒ３荒川第二調節池基
盤整備その１工事

埼玉県さいたま市 323日間 一般土木工事
荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　武藤　健治

埼玉県さいたま市桜区
田島8-17-1

2021/7/12 奥村組土木興業（株）
大阪府大阪市港区三先
１－１１－１８

2120001028670 一般競争入札 有 666,435,000 604,450,000 90.70%

Ｒ２常陸川右岸外護岸
補修工事

千葉県香取市 203日間 維持修繕工事 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
小櫃　基住

茨城県潮来市潮来3510 2021/7/12 室田建設（株）
千葉県香取市扇島６６
－１

2040001063692
公募型指名競争入札
（標準型）

有 53,757,000 52,250,000 97.20%

Ｒ２利根川上流ネット
ワーク設備改修工事

埼玉県久喜市 203日間 通信設備工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2021/7/12 （株）ケーネス
東京都港区芝公園２－
６－３

8010401009458
公募型指名競争入札
（標準型）

有 71,962,000 65,670,000 91.26%

Ｒ３荒川第二調節池基
盤整備その２工事

埼玉県さいたま市 322日間 一般土木工事
荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　武藤　健治

埼玉県さいたま市桜区
田島8-17-1

2021/7/13 若築建設（株）
東京都目黒区下目黒２
－２３－１８

6290801012011 一般競争入札 有 566,082,000 513,040,000 90.63%

Ｒ２中川右岸大瀬地先
低水護岸工事

埼玉県八潮市 234日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
岩見　洋一

千葉県野田市宮崎134 2021/7/13 共立建設（株）
東京都渋谷区道玄坂１
－１６－１０

1011001006587 一般競争入札 有 279,235,000 254,650,000 91.20%

Ｒ３新横利根閘門ゲー
ト設備修繕工事

千葉県香取市 567日間 機械設備工事 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
小櫃　基住

茨城県潮来市潮来3510 2021/7/13 日東河川工業（株）
香川県高松市中央町５
－３

5470001003297 一般競争入札 有 120,032,000 112,090,000 93.38%

会計検査院安中研修所
外１件（２１）建築改
修工事

群馬県安中市 201日間 建築工事 長野営繕事務所
長野営繕事務所長
蒲谷　俊樹

長野県長野市旭町1108
長野第2合同庁舎4階

2021/7/13 （株）兵藤工務店
群馬県渋川市中郷４４
２

9070001017887 一般競争入札 有 71,687,000 66,000,000 92.07%

Ｒ３国道６号千代田石
岡ＢＰ恋瀬川橋下部そ
の１工事

茨城県石岡市 625日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/7/14 大日本土木（株）
岐阜県岐阜市宇佐南１
－３－１１

6200001003034 一般競争入札 有 387,013,000 365,200,000 94.36%

Ｒ３圏央道鬼怒川高架
橋上部その１工事

茨城県常総市 686日間 鋼橋上部工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/14 川田工業（株）
富山県南砺市苗島４７
６０

5230001008469 一般競争入札 有 785,521,000 717,442,000 91.33%

Ｒ２増穂ＩＣ改良工事
山梨県南巨摩郡富士川
町

139日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　濱谷　健太

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2021/7/14 国際建設（株）
山梨県甲府市塩部４－
１５－５

3090001000772 一般競争入札 有 281,017,000 256,190,000 91.17%

Ｒ３圏央道新切戸西高
架橋上部工事

埼玉県幸手市 625日間 鋼橋上部工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/14
ＪＦＥエンジニアリン
グ（株）

神奈川県横浜市鶴見区
末広町２－１

8010001008843 一般競争入札 有 1,953,677,000 1,797,950,000 92.03%

Ｒ３霞ヶ浦導水石岡ト
ンネル（第１工区）新
設工事

茨城県東茨城郡茨城町
～ 茨城県水戸市

987日間 一般土木工事
霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　小池　聖彦

茨城県土浦市下高津2-
1-3

2021/7/14 （株）安藤・間
東京都港区赤坂６－１
－２０

2010401051696 一般競争入札 有 7,909,308,000 7,368,900,000 93.17%

Ｒ３利根砂防管内光ケ
－ブル整備工事

群馬県渋川市 ～ 群馬
県吾妻郡嬬恋村

259日間 通信設備工事
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2021/7/15
ＪＥＳＣＯＳＵＧＡＹ
Ａ（株）

群馬県渋川市吹屋６５
６－３４

7070001001736 一般競争入札 有 41,437,000 39,380,000 95.04%

埼玉県警機動隊厚生棟
（２１）機械設備改修
その他工事

埼玉県朝霞市 244日間
暖冷房衛生設
備工事

東京第一営繕事務所
東京第一営繕事務所
長　山本　英史

東京都新宿区百人町3-
28-8新宿地方合同庁舎

2021/7/15
（株）協同エンジニア
リング

埼玉県狭山市上奥富新
堀９７

6030001026226
公募型指名競争入札
（標準型）

有 49,225,000 47,465,000 96.42%

Ｒ３中部横断道不動沢
川工事用道路撤去（そ
の１）工事

山梨県南巨摩郡身延町 253日間 一般土木工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　濱谷　健太

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2021/7/15 長田組土木（株）
山梨県甲府市飯田４－
１０－２７

5090001000374 一般競争入札 有 286,132,000 255,530,000 89.30%

Ｒ２国道１６号八王子
国道出張所管内舗装修
繕その２工事

東京都福生市 ～ 神奈
川県相模原市

106日間
アスファルト
舗装工事

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2021/7/15 戸田道路（株）
東京都中央区日本橋蛎
殻町２－１３－６

6010001052042 一般競争入札 有 275,242,000 247,720,000 90.00%

Ｒ２常陸川小閘門外
ゲート設備整備工事

茨城県神栖市 ～ 茨城
県潮来市

165日間 機械設備工事 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
小櫃　基住

茨城県潮来市潮来3510 2021/7/15 宇野重工（株）
三重県松阪市大津町１
６０７－１

8190001010113 一般競争入札 有 97,163,000 94,600,000 97.36%

Ｒ２昭和受変電設備他
更新工事

東京都立川市 ～ 東京
都昭島市

199日間
受変電設備工
事

国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　片山　壮二

東京都立川市緑町3173 2021/7/16 （株）川北電工
鹿児島県鹿児島市東開
町４－７９

9340001001228
公募型指名競争入札
（標準型）

有 60,830,000 54,582,000 89.73%

Ｒ２荒川下流右岸新砂
地区浚渫工事

東京都江東区 152日間
河川しゅんせ
つ工事

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　早川　潤

東京都北区志茂5-41-1 2021/7/16 大勝建設（株）
大阪府大阪市生野区中
川西１－８－４

3120001018002 一般競争入札 有 283,415,000 261,360,000 92.22%

Ｒ２利根川下流管内閘
門用非常電話設備更新
工事

千葉県香取市 199日間 通信設備工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　内堀　寿美男

千葉県香取市佐原イ
4149

2021/7/16 （株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381
公募型指名競争入札
（標準型）

有 15,312,000 13,992,000 91.38%

Ｒ２久慈川右岸大子地
先下流築堤護岸（その
３）工事

茨城県久慈郡大子町 224日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/19 金成重機建設（株）
茨城県日立市十王町友
部３５５４－１

1050001023936 一般競争入札 有 65,989,000 62,370,000 94.52%

Ｒ２利根川右岸稲子外
１箇所堤防強化工事

埼玉県羽生市 224日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2021/7/19 河本工業（株）
群馬県館林市北成島町
２５４４

5070001021694 一般競争入札 有 268,246,000 245,080,000 91.36%

Ｒ２多摩川左岸田園調
布本町築堤工事

東京都大田区 196日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/7/19 多田建設（株）
東京都江東区亀戸１－
３９－７

7010601004722 一般競争入札 有 266,596,000 243,870,000 91.48%

Ｒ３東関道山田川橋上
部工事

茨城県行方市 561日間 鋼橋上部工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/7/19 （株）横河ブリッジ
千葉県船橋市山野町２
７番地

6040001022645 一般競争入札 有 641,300,000 583,770,000 91.03%

Ｒ３昭和放送設備更新
工事

東京都立川市 ～ 東京
都昭島市

224日間 通信設備工事
国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　片山　壮二

東京都立川市緑町3173 2021/7/19
ＪＲＣシステムサービ
ス（株）

東京都三鷹市牟礼６－
２１－１１

8120001072614
公募型指名競争入札
（標準型）

有 60,918,000 59,400,000 97.51%

Ｒ２国道１６号・２０
号相武国道管内ＣＣＴ
Ｖ設備設置工事

東京都八王子市 ～ 神
奈川県相模原市

196日間 通信設備工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2021/7/19 東照工業（株）
東京都渋谷区東２－２
６－１７

2011001015422
公募型指名競争入札
（標準型）

有 90,079,000 86,900,000 96.47%

Ｒ３横環南田谷地区場
内整備工事

神奈川県横浜市 254日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/7/20 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０　東武太朋
ビル９階

3021001020759 一般競争入札 有 295,306,000 273,350,000 92.57%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ２多摩川右岸上丸子
天神町築堤工事

神奈川県川崎市 195日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/7/20 馬淵建設（株）
神奈川県横浜市南区花
之木町２－２６

2020001013765 一般競争入札 有 282,370,000 256,630,000 90.88%

Ｒ２東関道小泉南地区
改良工事

茨城県潮来市 195日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/7/20 大昭建設（株）
茨城県龍ヶ崎市１６８
６

5050001025284 一般競争入札 有 241,175,000 219,560,000 91.04%

Ｒ２常陸河川国道管内
ＣＣＴＶ設備他設置工
事

茨城県筑西市 ～ 茨城
県水戸市

195日間 通信設備工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/7/20
東京システム特機
（株）

東京都千代田区飯田橋
４－５－１１　パール
飯田橋ビル１階

8010001034204
公募型指名競争入札
（標準型）

有 109,362,000 98,208,000 89.80%

Ｒ２江戸川右岸三郷地
先河道掘削工事

埼玉県三郷市 248日間
河川しゅんせ
つ工事

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
岩見　洋一

千葉県野田市宮崎134 2021/7/20 （株）小野組
新潟県胎内市西栄町２
－２３

2110001013203 一般競争入札 有 414,029,000 373,956,000 90.32%

Ｒ２渡良瀬川管内遠方
監視設備設置工事

栃木県足利市 ～ 栃木
県佐野市

222日間 通信設備工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/7/21 （株）イートラスト
新潟県長岡市北陽１－
５３－５４

1110001022452
公募型指名競争入札
（標準型）

有 34,617,000 34,518,000 99.71%

Ｒ２久慈川右岸大子地
先上流築堤護岸工事

茨城県久慈郡大子町 222日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/21 北都建設工業（株）
茨城県土浦市田中２－
９－６

8050001009747 一般競争入札 有 192,984,000 188,100,000 97.47%

Ｒ２久慈川右岸大子地
先下流築堤護岸（その
２）工事

茨城県久慈郡大子町 222日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/21 （株）吉田組
茨城県日立市十王町友
部１８６６

4050001023958 一般競争入札 有 76,241,000 68,200,000 89.45%

Ｒ２江戸川左岸深井新
田地先堤防整備工事

千葉県流山市 222日間 一般土木工事 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
岩見　洋一

千葉県野田市宮崎134 2021/7/21 松浦建設（株）
千葉県野田市東金野井
９５７－１

6040001071527 一般競争入札 有 336,380,000 305,547,000 90.83%

Ｒ３横浜国道事務所管
内改築区間改良その４
工事

神奈川県藤沢市 ～ 神
奈川県秦野市

253日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/7/21 （株）池田建設
神奈川県伊勢原市笠窪
４２１－２０

7021001020961 一般競争入札 有 173,679,000 164,483,000 94.71%

Ｒ２京浜管内放流警報
設備更新工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県横浜市

194日間 通信設備工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/7/21 （株）ほくつう
石川県金沢市問屋町１
－６５

6220001006381
公募型指名競争入札
（標準型）

有 38,401,000 34,980,000 91.09%

Ｒ３横浜国道事務所管
内改築区間改良その５
工事

神奈川県秦野市 ～ 神
奈川県藤沢市

253日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/7/21 （株）池田建設
神奈川県伊勢原市笠窪
４２１－２０

7021001020961 一般競争入札 有 168,047,000 159,654,000 95.01%

Ｒ２利根川下流管内通
信設備他撤去工事

千葉県香取市 194日間 通信設備工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　内堀　寿美男

千葉県香取市佐原イ
4149

2021/7/21
東京システム特機
（株）

東京都千代田区飯田橋
４－５－１１　パール
飯田橋ビル１階

8010001034204
公募型指名競争入札
（標準型）

有 18,106,000 16,940,000 93.56%

Ｒ３渡良瀬川管内土砂
災害情報設備設置工事

栃木県足利市 ～ 栃木
県日光市

217日間 通信設備工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/7/26
（株）ＹＤＫテクノロ
ジーズ

東京都渋谷区千駄ヶ谷
５－２３－１３

1021001022880
公募型指名競争入札
（標準型）

有 59,983,000 59,400,000 99.03%

Ｒ２渡良瀬川左岸船津
川町地先高水護岸工事

栃木県佐野市 189日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/7/26 日鋪建設（株）
東京都世田谷区池尻２
－１１－３

2010901009368 一般競争入札 有 633,270,000 580,800,000 91.71%

Ｒ２国道２９８号三郷
地区環境整備工事

埼玉県三郷市 235日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/26 （株）内田緑化興業
埼玉県さいたま市緑区
東浦和１－２１－３

1030001000945 一般競争入札 有 42,097,000 41,800,000 99.29%

Ｒ２久慈川右岸大子地
先下流築堤護岸（その
１）工事

茨城県久慈郡大子町 217日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/26 （株）アレスコ
茨城県石岡市鹿の子１
－１８－１２

6050001011275 一般競争入札 有 62,469,000 55,880,000 89.45%

Ｒ３国道３５７号福浦
外電線共同溝工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県横浜市

492日間
アスファルト
舗装工事

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/7/26 （株）ＮＩＰＰＯ
東京都中央区京橋１－
１９－１１

9010001034987 一般競争入札 有 245,960,000 223,520,000 90.88%

Ｒ３圏央道大生郷新田
橋下部工事

茨城県常総市 242日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/26 大坂建鋼（株）
茨城県常総市国生１４
４８

1050001030049 一般競争入札 有 192,775,000 177,100,000 91.87%

Ｒ２渡良瀬川右岸大島
町地先高水護岸工事

群馬県館林市 189日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/7/26 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 510,598,000 478,500,000 93.71%

Ｒ２多摩川上流出張所
直流電源設備設置工事

東京都福生市 189日間
受変電設備工
事

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/7/26
エナジーシステムサー
ビスジャパン（株）

東京都荒川区町屋８－
１２－７

9011501008398
公募型指名競争入札
（標準型）

有 13,332,000 12,320,000 92.41%

Ｒ２久慈川左岸家和楽
地先築堤護岸工事

茨城県常陸大宮市 217日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/26 長山工業（株）
茨城県常陸大宮市門井
１４５－６

8050001026817 一般競争入札 有 81,048,000 72,600,000 89.58%

長野第２合同庁舎（２
１）機械設備改修その
他工事

長野県長野市 189日間
暖冷房衛生設
備工事

長野営繕事務所
長野営繕事務所長
蒲谷　俊樹

長野県長野市旭町1108
長野第2合同庁舎4階

2021/7/26 川崎設備工業（株）
愛知県名古屋市中区大
須１－６－４７

2180001035307 一般競争入札 有 136,400,000 132,000,000 96.77%

Ｒ３二瀬ダム放流警報
設備更新他工事

埼玉県秩父市 242日間 通信設備工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
宮崎　和幸

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2021/7/26 （株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－
６－７

8210001003972 一般競争入札 有 68,255,000 67,980,000 99.60%

Ｒ２久慈川左岸富岡地
先築堤外工事

茨城県常陸大宮市 216日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/27 珂北開発（株）
茨城県常陸太田市花房
町５１－１

7050001026603 一般競争入札 有 196,614,000 178,200,000 90.63%

Ｒ３国道６号千代田石
岡ＢＰ市川地区改良工
事

茨城県石岡市 581日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/7/27 （株）木村工務店
茨城県石岡市若松１－
４－８

4050001011459 一般競争入札 有 339,482,000 306,570,000 90.31%

Ｒ３横浜国道事務所管
内共同溝補修工事

神奈川県横浜市 ～ 神
奈川県川崎市

188日間 維持修繕工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/7/27 日機道路（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

4020001021312 一般競争入札 有 54,208,000 48,950,000 90.30%

Ｒ２国道６号小金きよ
しヶ丘外舗装修繕他工
事

千葉県松戸市 ～ 千葉
県船橋市

216日間
アスファルト
舗装工事

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2021/7/27 常盤工業（株）
東京都千代田区九段北
４－２－３８

2010001024490
公募型指名競争入札
（標準型）

有 243,144,000 221,320,000 91.02%

Ｒ３圏央道高須賀地区
改良その１工事

茨城県つくば市 241日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/27 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900 一般競争入札 有 401,214,000 369,600,000 92.12%

Ｒ２多摩川右岸戸手地
区高規格堤防整備工事

神奈川県川崎市 216日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/7/27 みらい建設工業（株）
東京都港区芝４－６－
１２

1010401078435 一般競争入札 有 391,996,000 356,950,000 91.06%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

杉並区宿舎（２１）建
築改修その他工事

東京都杉並区 247日間 建築工事 甲武営繕事務所
甲武営繕事務所長
德尾　英介

東京都立川市緑町3567 2021/7/27 三幸建設工業（株）
東京都中央区入船１－
４－１０

3010001044406 一般競争入札 有 558,470,000 523,600,000 93.76%

Ｒ３圏央道利根川橋五
霞地区下部その２工事

茨城県猿島郡五霞町 241日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/27 （株）新みらい
茨城県つくばみらい市
絹の台２－２－３

7050001028252 一般競争入札 有 243,881,000 221,430,000 90.79%

Ｒ３稲戸井調節池土砂
掘削他工事

茨城県守谷市 ～ 茨城
県取手市

234日間 一般土木工事
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2021/7/27 （株）東日本土木
栃木県佐野市関川町８
９２－１

2060002040251 一般競争入札 有 318,175,000 285,637,000 89.77%

Ｒ３富士川砂防管内Ｃ
ＣＴＶ設備更新他工事

長野県諏訪郡富士見町
～ 山梨県北杜市

240日間 通信設備工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
植野　利康

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2021/7/28
日本電子サービス
（株）

山梨県甲府市東光寺３
－１２－３４

8090001001618
公募型指名競争入札
（標準型）

有 139,304,000 127,160,000 91.28%

Ｒ２利根川右岸塚本上
流樋管新設工事

千葉県銚子市 204日間 一般土木工事
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　内堀　寿美男

千葉県香取市佐原イ
4149

2021/7/28 岡田土建（株）
千葉県銚子市東芝町３
－１

9040001062028
公募型指名競争入札
（標準型）

有 192,016,000 191,950,000 99.97%

Ｒ３上矢切トンネル非
常警報表示設備設置工
事

千葉県松戸市 246日間 通信設備工事 首都国道事務所
首都国道事務所長
野笹　隆幸

千葉県松戸市竹ヶ花86 2021/7/28 （株）丸電
埼玉県さいたま市西区
三橋５‐１８３４‐１

1030001008006 一般競争入札 有 85,888,000 77,550,000 90.29%

Ｒ３木更津出張所管内
緑地管理工事

千葉県木更津市 ～ 千
葉県南房総市

170日間 造園工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2021/7/28 （株）山田緑地建設
千葉県木更津市大寺１
０６０番地

8040001050990
公募型指名競争入札
（標準型）

有 26,323,000 18,480,000 70.20%

Ｒ２国道１２７号木更
津出張所管内防災対策
他工事

千葉県南房総市 ～ 千
葉県君津市

214日間 維持修繕工事 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2021/7/28 ライト工業（株）
東京都千代田区九段北
４－２－３５

7010001008811
公募型指名競争入札
（標準型）

有 276,485,000 275,000,000 99.46%

Ｒ２甲府統一河川情報
設備工事

山梨県甲府市 187日間 通信設備工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　濱谷　健太

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2021/7/28 日本無線（株）
東京都中野区中野４－
１０－１

3012401012867
公募型指名競争入札
（標準型）

有 66,385,000 66,000,000 99.42%

Ｒ３宮ヶ瀬ダム管理用
制御処理設備改修工事

神奈川県相模原市 233日間 通信設備工事
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　吉川
宏治

神奈川県相模原市緑区
青山字南山2145-50

2021/7/28 富士通（株）
東京都港区東新橋１－
５－２

1020001071491 一般競争入札 有 71,753,000 69,300,000 96.58%

Ｒ３圏央道坂東地区改
良その４工事

茨城県坂東市 239日間 一般土木工事 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2021/7/29 新井土木（株） 茨城県常総市大房２７ 8050001030018 一般競争入札 有 295,361,000 266,200,000 90.13%

Ｒ２南子安地区外改良
舗装工事

千葉県君津市 ～ 千葉
県千葉市

214日間
アスファルト
舗装工事

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
小島　昌希

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2021/7/29 世紀東急工業（株）
東京都港区三田３－１
３－１６

1010401015438
公募型指名競争入札
（標準型）

有 213,532,000 203,500,000 95.30%

Ｒ２国営ひたち海浜公
園給水施設更新他工事

茨城県ひたちなか市 245日間 造園工事
国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　小島　孝文

茨城県ひたちなか市馬
渡字大沼605-4

2021/7/29 （株）水庭農園
茨城県日立市本宮町５
－８－６

2050001023662 一般競争入札 有 141,086,000 139,700,000 99.02%

Ｒ３渡良瀬川管内ＣＣ
ＴＶ設備等設置工事

栃木県足利市 ～ 栃木
県佐野市

214日間 通信設備工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/7/29 （株）たけのうち電器
群馬県沼田市上原町１
７５６－３８１

8070001022970
公募型指名競争入札
（標準型）

有 65,538,000 60,170,000 91.81%

Ｒ３宮ヶ瀬ダム直流電
源設備更新他工事

神奈川県相模原市 ～
神奈川県厚木市

232日間
受変電設備工
事

相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　吉川
宏治

神奈川県相模原市緑区
青山字南山2145-50

2021/7/29
エナジーシステムサー
ビスジャパン（株）

東京都荒川区町屋８－
１２－７

9011501008398 一般競争入札 有 32,219,000 29,370,000 91.16%

Ｒ２久慈川右岸舟生地
先築堤護岸工事

茨城県常陸大宮市 214日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/29 樋口土木（株）
茨城県稲敷郡阿見町住
吉２－３－１９

9050001010010 一般競争入札 有 286,440,000 258,500,000 90.25%

Ｒ２鬼怒川左岸鷲巣外
低水護岸工事

栃木県真岡市 ～ 栃木
県宇都宮市

213日間 一般土木工事 下館河川事務所
下館河川事務所長
工藤　美紀男

茨城県筑西市二木成
1753

2021/7/30 （株）浜屋組
栃木県矢板市本町１２
－６

9060001013417 一般競争入札 有 183,469,000 169,400,000 92.33%

Ｒ２久慈川右岸山方地
先築堤護岸工事

茨城県常陸大宮市 213日間 一般土木工事
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　石川
武彦

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2021/7/30 （株）秋山工務店
茨城県日立市大沼町１
－７－１

3050001022886 一般競争入札 有 211,475,000 190,410,000 90.04%

Ｒ２藤原ダム係船設備
修繕工事

群馬県利根郡みなかみ
町

238日間 機械設備工事
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　佐々木
智之

群馬県前橋市元総社町
593-1

2021/7/30 ノダック（株）
埼玉県さいたま市南区
文蔵３－２８－６

1120901030611 一般競争入札 有 60,940,000 60,500,000 99.28%


